



"Joosef vastasi heille: "Älkää pelätkö, olenko minä Jumalan sijassa? Teillä tosin oli paha hanke minua vastaan, mutta Jumala käänsi sen hyväksi, että Hän saisi aikaan sen, mikä nyt on tapahtunut, ja pitäisi hengissä paljon kansaa."

1.Moos.50:19-20[*JKR]

Minua on aina kiusannut ajatus siitä, että jokin ihminen olisi Jumalan sijaisena maanpäällä. Olisihan se mahdottomuus, mutta jotkut tuntuvat vilpittömästi uskovan, että esimerkiksi Paavi olisi Kristuksen sijaisena maanpäällä. Jumala ei koskaan anna kunniaansa ihmiselle, eikä "lainaa" nimeään ihmisen omistettavaksi.

Saatamme nähdä elämämme keskellä myös "herroina hallitsemista." (Luuk.22:25-26, 1.Piet.5:3) - Onhan tuki luonnollista, että hallituksilla ja valloilla on johtajansa, kuten myös seurakuntaan on asetettu paimenet ja vanhimmat, mutta Ihmisten, ja varsinkin uskovien tulisi tyytyä näihin säädettyihin virkoihin, eikä pyrkiä hallitsemaan ja vallitsemaan sen enempää toisiaan. Uskovainen, joka tietää Raamatun ja hengellisen yhteisön perinnissäännöt, saattaa olla hyvinkin narsistinen ja viheliäinen hallitsija toista kohtaan. On syytä muistaa ihmisyytemme asemaa, ja antaa tilaa veljelle ja sisarelle kasvaa, kukin omalla paikallaan.

Inhimillisyys ei koskaan korvaa Jumalaa. Saatamme rakennella, vaikka minkälaisia kulisseeja, sääntökokoelmia ja toimintamalleja, mutta **Jumalaa ne eivät koskaan korvaa**. Kaiken hallinnoinnin ja säätämisen jälkeen saatamme havahtua näkemään kaikkein oleellisimman unohtuneen jalkoihin, - nimittäin Jeesuksen opetuksen: *"Etsikää yli kaiken Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin myös kaikki tämä annetaan teille."* Matt.6:33[*JKR]

Rakkaudettomuus, kovuus ja kylmyys, niin kuin myös viha ja riidanhaluisuudet murtuvat ainoastaan **Jeesuksen läsnäolossa**. Omahyväisyytemme ja inhimilliset hallitsemisen ja vallitsemisen tarpeet unohtuvat täytyessämme Jeesuksen palvelevalla mielellä. Etsessämme omaa kunniaa ja asemaamme, tähtäimemme on väärä ja ennen pitkää havahdumme, kuinka tiemme on kulkenut sivuun.

Luimme alussa Raamatun jakeen Joosefin elämästä, jossa hänellä olisi ollut valta asettua "jumalaksi" ja tuomariksi veljilleen, jotka olivat kohdelleet kovin kaltoin häntä kohtaan. **Joosef ymmärsi** kuitenkin **kokonaisuuden** ja Jumalan suunnitelman toteutumisen kaikesta huolimatta. Vaikeuksien ja koettelemusten kautta Joosef johdatettiin hallitsijaksi, jonka kautta tuhannet ihmiset säästyivät nälkäkuolemalta.

Tämä Jumalan suunnitelman toteutuminen auttoi Joosefia antamaan anteeksi veljilleen, ilman rangaistusta tai ylimielisen otteen pitämistä.

Haluan meidän ajattelevan omaa elämäämme - tutkien, missä ja miten itse voisimme toimia viisaasti, huomioiden Jumalan viisaat suunnitelmat kulkiessamme vaikeuksienkin kautta. Ole luja ja rohkea, äläkä arkaile antaa anteeksi, sillä Jumala pitää sinusta huolen kaiken keskellä - ja tulet Joosefin tavoin näkemään iloa ja riemua, joka seuraa nöyryä uskoa Jumalaa kohtaan. Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen armo, olkoon meidän kaikkien kanssamme.

"Älköön sinulla olko muita jumalia minun ohellani. Älä tee itsellesi epäjumalan patsasta tai mitään kuvaa, älä niistä, mitkä ovat ylhäällä taivaassa, älä niistä, mitkä ovat alhaalla maan päällä, äläkä niistä, mitkä ovat vesissä maan alla. Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä. Sillä Minä, Herra, sinun Jumalasi, olen kiivas Jumala, joka rankaisen isien pahat teot lapsille kolmanteen ja neljänteen polveen, niille, jotka Minua vihaavat, mutta osoitan armoni tuhansille, jotka Minua rakastavat ja noudattavat käskyjäni." 2.Moos.20:3-6[*JKR]

